
 
 
 
 
 

 
Raadsnummer   : 404-43 
Zaaknummer     : 13901-2024    
 
Portefeuillehouder : Ton van Nieuwkerk  
Onderwerp  : Voorjaarsnota 2024        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024; 
 
overwegende dat het wenselijk is om de Voorjaarsnota 2024 vast te stellen en daarmee de 
meerjarenbegroting voor het jaar 2024 te wijzigen; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 
 
B E S L U I T : 
De Voorjaarsnota 2024 vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


